NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALLUUTA PK 333.4812.1.6
Mapka Mogenb Mokonexnre 0O6bem aBuraTens T npreoga T KN
Tank 700 2024 3,0 4WD AT
3aknagHaa M10
50an M10x25
bont M10x1,25x25 LLlai6a 10
[Llait6a 10
&)
é

3aknagHas M8
Bont M8x30
LLlaib6a 8

3awmTa

Kporwrenk Bont M8x16

LLlaib6a 8

1
MHCTpYKUMA No ycTaHOBKe: CocraB usgenus:
T 1
1. B otBepcTuM (A) ycTaHOBUTB rariky 3aknagHyto M8. B otBepctusx (b) yctaHoBUTB raiiku HaumeHoBaHue | Kon-Bo . MOMEHT 3aTsKKU
3aknagHble M10, BkpyTUTb 6onTbl M10x25 ¢ waitbamu 10 Ha 2-3 obopoTa. ! 1
2. 3akpennTb KpoHLLTenH 6onTom M8x30 ¢ Lwaiiboli 8 B raiike 3aknaaHon M8 (A). Bont M8x16 ;o 2wr 1 24Hwm
3. 3awynTy nepeaHen 4YacTblo 3aBECTU OTKPLITLIMIA NasaMu Ha BKPYYEeHHbIN Kpenéx B Toukax (B), Bont M8x30 ! 1 wr. ! ‘213 :x
6okoBYyt0 YacTb 3akpennuTb 6ontom M10x1,25x25 ¢ waiiboii 10 B WwTaTHOM pe3b6oBoM E°”T mgX;YS%X% o, ml ' 49 Hwm
oTBepcTun (B), 3aLumMTy CKpenuTb C KpoHwwTenHoM 6ontamu M8x16 ¢ waibamm 8. 322;23 Ha: M8 , 1w ,
4. 3atsiHyTb 6ONTLI C HEOBXOAMMBIM YcUnneMm. Mcnonb3oBaHme NHEBMOMHCTPYMeHTa 3aKn aﬁH aaM10 | 2w '
3anpeLleHo. 3aumra ! 1wt !
KpoHLuTEitH 1 1w 1
LWait6a 8 v Bwr
LWai6a 10 ! 3wt !
1 1

Mpon3BoauTENb BrpaBe BHOCUTb N3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHn4yeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	Page 1

